I ~~ ~ ~O~E~V~Ç}~~
E A P R QjD U ç A O
FLORESTAL
DO ESTADO DE SÃO PAULO

Assunto: Revogação da Portaria I Data de Emissão: 19/01/2012

F. F. nO 062/2009
Data de Vigência: 01/01/2012

O Diretor Executivo da Fundação

Florestal do Estado de São Paulo,

estatutárias, RESOLVE:

para a Conservação e a Produção

n"o uso de suas atribuições legais e

1. Revogar a Portaria F. F,. nO 062/2009, que designou a

SenhoraCristiane Leonel Ferreira, R.G. nO 8.270.575,

para responder pelo expediente do Núcleo de Planos

de Manejo da Diretoria Executiva.

'.

,2. A ,presente Portaria tem seus efeitos retroagiâos a

01/01/2012..

FF - Diretoria E~ecutiva, 19 de janeiro de 2012.

~.
João G~~riel Bru.no

--

Diretor Executivo

..

L

S :\Plinio\PORT AR IAS\Porlarias .2012. doe

SECRETARIA DO
MEIO AMBIENTE

Rua. do H0rto, 931 - Horta Florestal - CEP 02377-000 - São Paulo - SP
PABX (011) 2997-5000 - Fax ramal: 242 - e-mail: fflorestal@fflorestal.sp.gov.br

www:fflorestal.sp.gov.br
.

~
GOVERNO DO ESTADO DE

SÃO PAULO

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	Data de Vigência: 01/01/2012
	1.
	'.
	FF - Diretoria E~ecutiva, 19 de janeiro de 2012.
	..
	S :\Plinio\PORT AR IAS\Porlarias .2012. doe
	www:fflorestal.sp.gov.br .